

Link do produktu: <https://cardna.pl/3d-ceramic-tire-gloss-1900ml-p-917.html>

3D Ceramic tire gloss 1900ml

Cena	226,17 zł
Dostępność	Zapytaj o dostępność
Numer katalogowy	3520Z64
Kod EAN	606663105238
Producent	Brak

Opis produktu

Ceramiczny połysk do opon SiO₂ serii 3D GLW oferuje niezwykle poziom hydrofobowego wykończenia o wysokim połysku, zapewniając niezrównaną ochronę opon przed pierwiastkami. Dzięki najnowocześniejszej technologii SiO₂ Ceramic, ten połysk opon zapewnia najwyższą ochronę przed żywiołami, tworząc długotrwałą hydrofobową tarczę. Ta zaawansowana formuła zapewnia, że opony odpychają wodę i inne czynniki środowiskowe, zachowując niezwykle błyszczący i głęboko ciemny wygląd przez dłuższy czas. Nie tylko poprawia atrakcyjność wizualną opon, ale także zapewnia niezbędną ochronę przed promieniowaniem UV, zapobiegając blaknięciu, pękaniu i odbarwieniu, zachowując ich nieskazitelny stan. Kiedy jeździsz w blasku SiO₂ Ceramic Tyre Gloss, Twoje opony pozostają zabezpieczone i wyglądają oszałamiająco błyszcząco.

Aby w pełni doświadczyć korzyści płynących z tego wyjątkowego produktu, jego zastosowanie jest dziecinnie proste. Wystarczy równomiernie rozprowadzić SiO₂ Ceramic Tyre Gloss na powierzchni opon, aby uzyskać wykończenie o wysokim połysku, które nie tylko dodaje połysku, ale także działa jako solidna bariera przed żywiołami. Przy każdym zastosowaniu chronisz opony przed szkodliwym działaniem blaknięcia, pękania i przyszłych odbarwień, jednocześnie ciesząc się właściwościami hydrofobowymi, które odpychają wodę i zanieczyszczenia środowiska. Aby zapewnić kompleksową i długotrwałą ochronę, regularnie stosuj SiO₂ Ceramic Tyre Gloss po każdym myciu. Wykorzystaj blask, jaki zapewnia, zapewniając, że Twoje opony pozostaną w doskonałym stanie i zachowają oszałamiający wygląd, który trwa. Dzięki 3D GLW Series SiO₂ Ceramic Tyre Gloss możesz śmiało zaprezentować opony swojego pojazdu.

Ostateczna ochrona żywiołów

Ochrona przed promieniowaniem UV

Suchy w dotyku

Hiper czarny połysk, efekt mokry

PEAK TECHNOLOGIA HYDROFOBOWA: Poznaj najwyższy efekt hydrofobowości dzięki nabłyszczaczowi do opon GLW Series High Gloss. Zaawansowana formuła hydrofobowa zawiera technologię ceramicznego dwutlenku krzemu (SiO₂), która odpycha plamy wodne, brud, błoto i chroni przed żywiołami.

HIPER POŁYSK, MOKRY WYGLĄD: Przywróć hiper czarny połysk, mokry wygląd matowym, zużytym oponom.

OCHRONA UV: Chroń swoje opony przed blaknięciem, pękaniem, suchą zgnilizną i odbarwieniami dzięki mocnemu, długotrwałemu nabłyszczaczowi do opon SiO₂ o wysokim połysku z serii GLW.

BEZ ZAWIESIA: Suchy w dotyku dressing do opon odpycha kurz i brud, utrzymując boki, błotniki, a nawet koła w czystości po wyruszeniu w drogę.

SERIA 3D GLW: Poznaj technologię zmieniającą zasady gry i GLW na wyższym poziomie podczas jazdy dzięki naszym produktom premium. 3D ucieleśnia transformacyjny styl życia, który odzwierciedla to, co reprezentujesz Ty i Twój pojazd. Witamy w najlepszym, hiper GLW.